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 10,800,415.32  3,883,516.76  0.00 127,943,635.00  127,943,635.00  110,001,519.01

Institución: Comisión Permanente de Contingencias

11

12

COMISION PERMANENTE DE 
CONTINGENCIAS
PREVENCION Y MITIGACION DE 
DESASTRES NATURALES

 41,409,485.00

 86,534,150.00

 41,409,485.00

 86,534,150.00

 30,582,699.29

 79,418,819.72

11

21

Tesoro Nacional

Crédito Externo

 10,800,415.32

 0.00

 0.00

 3,883,516.76

 0.00

 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado

Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


